
Do školy

Maxim Turbulenc

R: Tak jedem do školy autem či tramvají
   Co maj to za rohem pěšky se loudají
   Mě vozí autobus a ségru ojejé
   Krabice která má nad sebou troleje

1. Každý ráno já s taškou vyjdu před náš dům
   Na zastávku musím po přechodu jít
   Cestou koukám nade mnou stará paní stojí
   Tak vstávám, ať se může posadit

R: Tak jedem do školy autem či tramvají
   Co maj to za rohem pěšky se loudají
   Mě vozí autobus a segru ojejé
   Krabice která má nad sebou troleje

2. Když vystoupím u naší starý dobrý školy
   Tak se dívám jak auta kolem projíždí
   Dětí zástup se po chodníku valí
   Řidič správnnej tu jezdí tempem hlemýždím

R: Vyhnu se rázně všem modřinám a boulím
   Ty právě se mi vůbec nelíbí 
   Nebudu s míčem si na chodníku hrát nebo se houpat
   Před školou na zábradlí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

